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Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 25.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1,30 1,35 1,40 1,50 1,53 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80

1 (2) 154 Aelken Bjarne 2005 GER LG Odenwald MJU20 1,65
O O O XXO XO XO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 25.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 154 Aelken Bjarne 2005 GER LG Odenwald MJU20 5,01
5,00 x 5,01 4,81 4,97 4,93

Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 25.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1,30 1,35 1,40 1,50 1,53 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80

1 (1) 131 Vogt Victor 2006 GER LG Odenwald MJU18 1,77
XO XO XO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 25.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

131 Vogt Victor 2006 GER LG Odenwald MJU18 abg.

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 25.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61

1 (1) 103 Diehl Matilda 2006 GER KSV Reichelsheim WJU18 1,30
O XO O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 25.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 103 Diehl Matilda 2006 GER KSV Reichelsheim WJU18 3,75
3,63 3,48 3,75 2,70 3,61 3,62

Hochsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 25.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52

1,55 1,58

1 (1) 114 Fertig Mika 2008 GER LG Odenwald M15 1,55
O O O O O XO

O XXX
2 (2) 102 Brellochs Axel 2008 GER KSV Reichelsheim M15 1,28

O O O O O XXX
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Weitsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 25.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 114 Fertig Mika 2008 GER LG Odenwald M15 4,66
x x 4,66 x x x

2 (2) 102 Brellochs Axel 2008 GER KSV Reichelsheim M15 4,11
x 3,74 x 3,90 3,73 4,11

Hochsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 25.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52

1 (1) 105 Lauser Clara 2008 GER KSV Reichelsheim W15 1,40
O O O O O XO O XXO XXX

2 (3) 118 Heusel Thessa 2008 GER LG Odenwald W15 1,37
O O O O XO XO XO XXX

Weitsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 25.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 118 Heusel Thessa 2008 GER LG Odenwald W15 4,14
4,14 x x 3,98 3,88 4,06

2 (3) 105 Lauser Clara 2008 GER KSV Reichelsheim W15 3,85
3,62 3,85 3,51 x 3,79 3,77

Hochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 25.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52

1 (2) 117 Grulich Jana 2009 GER LG Odenwald W14 1,37
O O O O XO XO XXX

Weitsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 25.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 117 Grulich Jana 2009 GER LG Odenwald W14 4,56
4,25 4,18 3,88 x 4,56 4,48

2 (4) 155 Grages Lara 2009 GER LG Odenwald W14 3,47
2,75 3,40 3,39 3,34 x 3,47

Hochsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 25.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32

1,35 1,38 1,41 1,44

1 (1) 108 Amrhein Antonius 2010 GER LG Odenwald M13 1,29
O O O O O O O XXO O XO XXX

1 (1) 152 Orzeszyna Philip 2010 GER TSV Höchst M13 1,29
O O O O O O O O O O XXO XO XXX

3 (3) 141 Aelken Stian 2010 GER LG Odenwald M13 1,23
O - XO O XXX

4 (4) 151 Müller Philipp 2010 GER TSV Höchst M13 1,17
O O O O O O O O XXX

5 (6) 150 Pfannmüller Phillip 2010 GER TSV Höchst M13 1,14
O O O O O XO O XXX

6 (7) 153 Seip Dominik 2010 GER TSV Höchst M13 1,14
O O O XO O XO O XXX
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Weitsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 25.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 152 Orzeszyna Philip 2010 GER TSV Höchst M13 3,99
3,99 3,71 3,57 3,41 x x

2 (2) 108 Amrhein Antonius 2010 GER LG Odenwald M13 3,84
3,84 3,62 3,77 3,68 3,29 3,63

3 (4) 141 Aelken Stian 2010 GER LG Odenwald M13 3,60
3,56 3,37 3,60 3,38 3,26 3,50

4 (6) 150 Pfannmüller Phillip 2010 GER TSV Höchst M13 3,33
x 3,33 2,63 x 3,25 x

5 (7) 151 Müller Philipp 2010 GER TSV Höchst M13 3,05
3,05 2,84 2,90 3,05 x 2,91

6 (8) 153 Seip Dominik 2010 GER TSV Höchst M13 2,93
2,60 2,77 2,63 x 2,62 2,93

Hochsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 25.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32

1,35 1,38 1,41 1,44

1 (5) 149 Bischof Colin 2011 GER TSV Höchst M12 1,17
O O O O O O O XO XXX

2 (8) 138 Seemüller Paul 2011 GER LG Odenwald M12 1,11
O O O O O O XXX

3 (9) 139 Weber Maximilian 2011 GER LG Odenwald M12 1,11
O O O O O XXO XXX

4 (10) 119 Kazandzhiev Johannes-
Benjamin

2011 GER LG Odenwald M12 1,05

O XO O O XXX

Weitsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 25.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 149 Bischof Colin 2011 GER TSV Höchst M12 3,65
3,55 3,63 3,65 3,58 3,58 x

2 (5) 138 Seemüller Paul 2011 GER LG Odenwald M12 3,37
3,34 3,37 3,10 3,36 x x

3 (9) 119 Kazandzhiev Johannes-
Benjamin

2011 GER LG Odenwald M12 2,70

x 2,21 x 2,38 2,70 2,58
139 Weber Maximilian 2011 GER LG Odenwald M12 abg.

Hochsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 25.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32

1,35 1,38 1,41 1,44

1 (2) 142 Balles Lara Sophie 2010 GER LG Odenwald W13 1,29
O XO O O XO XXX
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Weitsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 25.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 142 Balles Lara Sophie 2010 GER LG Odenwald W13 3,94
3,79 3,94 3,91 x x 3,88

Hochsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 25.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32

1,35 1,38 1,41 1,44

1 (1) 123 März Franziska 2011 GER LG Odenwald W12 1,32
O O O O O O O O XO XO XO

XXX
2 (3) 116 Grages Paula 2011 GER LG Odenwald W12 1,11

XO O O O XXX

Weitsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 25.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 116 Grages Paula 2011 GER LG Odenwald W12 3,32
3,10 3,02 x 3,01 x 3,32

2 (3) 113 Fertig Hannah 2011 GER LG Odenwald W12 3,10
3,00 2,90 2,92 3,10 x 2,82

123 März Franziska 2011 GER LG Odenwald W12 abg.

Hochsprung, Kinder M11
Finale 25.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24

1,27 1,30 1,33 1,36 1,39

1 137 Höbel Benedikt 2012 GER LG Odenwald M11 1,24
O O O O O O O O O O O XO XO

XXX
2 124 Meisinger Paul 2012 GER LG Odenwald M11 1,15

O O O O O O O XO XO O XXX
3 127 Reeg Jonas 2012 GER LG Odenwald M11 1,12

O O O O O O O O XO XXX
4 132 Wilke Ben 2012 GER LG Odenwald M11 1,06

O O O O XO XXO O XXX
5 135 Höhn Pascal 2012 GER LG Odenwald M11 0,95

O XO O XXO XXX
6 107 Ali Sharjeel 2012 GER LG Odenwald M11 0,90

XO XO O XXX
aW 101 Geist Adrian 2012 GER ASC Darmstadt M11 1,27

O O O O O O O O O O O O O
O XXX

104 Goldberg Fabian 2012 GER KSV Reichelsheim M11 abg.
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Weitsprung Zone, Kinder M11
Vor/Endkampf 25.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 137 Höbel Benedikt 2012 GER LG Odenwald M11 3,58
3,54 3,38 3,29 3,58 3,30 3,45

2 124 Meisinger Paul 2012 GER LG Odenwald M11 3,55
3,33 3,55 3,47 3,38 3,35 3,45

3 127 Reeg Jonas 2012 GER LG Odenwald M11 3,54
3,48 3,41 3,52 3,54 3,40 3,40

4 104 Goldberg Fabian 2012 GER KSV Reichelsheim M11 3,38
1,16 3,38 3,30 3,25 3,25 3,25

5 132 Wilke Ben 2012 GER LG Odenwald M11 3,19
3,06 3,13 3,15 3,17 3,16 3,19

6 135 Höhn Pascal 2012 GER LG Odenwald M11 3,15
2,93 x 3,15 2,40 3,00 2,85

7 107 Ali Sharjeel 2012 GER LG Odenwald M11 2,60
2,60 2,57 2,43 2,55 2,36 2,42

aW 101 Geist Adrian 2012 GER ASC Darmstadt M11 3,81
3,81 3,75 3,78 3,70 3,69 3,74

Hochsprung, Kinder M10
Finale 25.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24

1,27 1,30 1,33 1,36 1,39

1 147 Schmidt Leonard 2013 GER TSV Höchst M10 1,06
O O O O O XO O XXX

2 126 Preusker Lino 2013 GER LG Odenwald M10 1,03
O O O O O XXO XXX

3 115 Geist Jaden 2013 GER LG Odenwald M10 0,95
O O O O XXX

4 128 Schäfer Lukas 2013 GER LG Odenwald M10 0,95
XO XO O XO X--

aW 143 Hohm Lukas 2013 GER TSV Großheubach M10 1,21
O O O O O O O O O XO XXO O XXX

120 Kazandzhiev Samuel 2013 GER LG Odenwald M10 ogV
XXX

Weitsprung Zone, Kinder M10
Vor/Endkampf 25.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 147 Schmidt Leonard 2013 GER TSV Höchst M10 3,42
3,31 3,18 3,42 3,22 3,37 3,30

2 115 Geist Jaden 2013 GER LG Odenwald M10 3,17
2,84 x 2,91 3,03 2,96 3,17

3 126 Preusker Lino 2013 GER LG Odenwald M10 3,00
2,54 3,00 x x 2,66 2,91

4 128 Schäfer Lukas 2013 GER LG Odenwald M10 2,65
2,65 2,55 2,55 2,57 2,56 2,63

5 120 Kazandzhiev Samuel 2013 GER LG Odenwald M10 1,80
1,80 x 1,51 1,77 1,67 x

aW 143 Hohm Lukas 2013 GER TSV Großheubach M10 3,95
3,28 3,75 3,84 3,79 3,84 3,95
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Hochsprung, Kinder W11
Finale 25.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24

1,27 1,30 1,33 1,36 1,39

1 130 Segbers Luisa 2012 GER LG Odenwald W11 1,18
O O O O O O O O XO XXO O XXX

2 133 Deister Anabel 2012 GER LG Odenwald W11 1,15
O O O O XO XO XXO XO O XO XXX

3 110 Bock Leonie 2012 GER LG Odenwald W11 1,09
O O O O O O O XO XXX

4 122 König Isabelle 2012 GER LG Odenwald W11 1,06
O O O XO O O XXO XXX

5 136 Trnka Frieda 2012 GER LG Odenwald W11 1,06
O XO O O XXO O XXO XXX

6 121 Koch Alea 2012 GER LG Odenwald W11 1,03
O O O O O XXO XXX

7 106 Liebitz Lena 2012 GER KSV Reichelsheim W11 0,90
O O XO XXX

Weitsprung Zone, Kinder W11
Vor/Endkampf 25.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 106 Liebitz Lena 2012 GER KSV Reichelsheim W11 3,71
3,71 3,71 3,56 3,52 3,45 3,25

2 130 Segbers Luisa 2012 GER LG Odenwald W11 3,55
3,55 x 3,33 3,37 3,25 3,41

3 133 Deister Anabel 2012 GER LG Odenwald W11 3,39
3,34 3,30 3,39 3,23 3,29 3,19

4 136 Trnka Frieda 2012 GER LG Odenwald W11 3,33
3,31 3,23 3,33 3,21 3,29 3,25

5 121 Koch Alea 2012 GER LG Odenwald W11 3,00
2,16 2,82 3,00 x 2,68 2,83

6 122 König Isabelle 2012 GER LG Odenwald W11 2,79
2,49 2,77 2,79 x 2,65 2,78

110 Bock Leonie 2012 GER LG Odenwald W11 abg.

Hochsprung, Kinder W10
Finale 25.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24

1,27 1,30 1,33 1,36 1,39

1 111 Büchner Mira 2013 GER LG Odenwald W10 1,12
O O O O O XO XO XXO XO XXX

2 144 Bischof Noelle 2013 GER TSV Höchst W10 1,00
O O O O O XXX

3 134 Höhn Anna Lea 2013 GER LG Odenwald W10 0,95
O XO O XXO XXX

4 112 Cucu Melek 2013 GER LG Odenwald W10 0,90
O O O XXX

5 140 Teichrib Sofia 2013 GER SG Sandbach W10 0,90
O O XO XXX
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Weitsprung Zone, Kinder W10
Vor/Endkampf 25.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 111 Büchner Mira 2013 GER LG Odenwald W10 3,17
3,12 2,68 2,72 3,08 2,91 3,17

2 144 Bischof Noelle 2013 GER TSV Höchst W10 3,17
2,88 2,66 2,94 3,17 2,88 2,56

3 140 Teichrib Sofia 2013 GER SG Sandbach W10 2,76
2,51 2,51 2,70 2,45 2,76 2,65

4 134 Höhn Anna Lea 2013 GER LG Odenwald W10 2,76
2,46 2,36 2,45 x 2,68 2,76

5 112 Cucu Melek 2013 GER LG Odenwald W10 2,22
2,05 2,13 2,15 2,16 2,06 2,22
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
HLV Kreis Odenwald Datum 25.02.2023

Örtlichkeit: Sportzentum (Halle) Bad König
Ort: 64732 Bad König
Straße: Schwimmbadstraße 38
Kreis/Bezirk: HLV-Kreis Odenwald Süd
Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
WJU18 W12 W11 W10 MJU20 MJU18 M15 W15 W14 W13

1 3 7 5 1 1 2 2 2 1
M13 M12 M11 M10 Summe

6 4 8 6 49
Staffeln:

Summe
0

Vereine: 8

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 1
Kampfrichter: 5
Helfer: 11
Summe: 17

Zeitmessung: Keines

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Witt Jörg

Bemerkungen:


